
Campionato Italiano Quad Rd 3 QX1_Sport - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 17 GALIZZI P. 22:25.404
Tempo gara

1 1:44.071 10:36:26.690

2 1:42.661 10:38:09.351

3 1:43.002 10:39:52.353

4 1:42.942 10:41:35.295

5 1:42.884 10:43:18.179

6 1:43.043 10:45:01.222

7 1:42.707 10:46:43.929

8 1:43.120 10:48:27.049

9 1:43.238 10:50:10.287

10 1:43.264 10:51:53.551

11 1:43.168 10:53:36.719

12 1:43.737 10:55:20.456

13 1:44.348 10:57:04.804

 Po. 2 - # 19 CAPPUCCIO M. + 03.876
Diff. Primo

1 1:46.263 10:36:28.898

2 1:44.546 10:38:13.444

3 1:43.990 10:39:57.434

4 1:43.462 10:41:40.896

5 1:43.213 10:43:24.109

6 1:43.651 10:45:07.760

7 1:42.903 10:46:50.663

8 1:43.343 10:48:34.006

9 1:43.041 10:50:17.047

10 1:43.309 10:52:00.356

11 1:42.691 10:53:43.047

12 1:42.571 10:55:25.618

13 1:43.062 10:57:08.680

 Po. 3 - # 1 TURRINI P. + 09.428
Diff. Primo

1 1:47.638 10:36:30.314

2 1:45.080 10:38:15.394

3 1:45.134 10:40:00.528

4 1:43.092 10:41:43.620

5 1:43.127 10:43:26.747

6 1:42.720 10:45:09.467

7 1:42.384 10:46:51.851

8 1:43.529 10:48:35.380

9 1:45.014 10:50:20.394

10 1:40.975 10:52:01.369

11 1:42.459 10:53:43.828

12 1:42.790 10:55:26.618

13 1:47.614 10:57:14.232

 Po. 4 - # 6 VENTURA MONTECAMOZZO A.+ 23.717
Diff. Primo

1 1:46.929 10:36:29.769

2 1:44.955 10:38:14.724

3 1:46.470 10:40:01.194

4 1:44.979 10:41:46.173

5 1:45.534 10:43:31.707

6 1:44.300 10:45:16.007

7 1:44.108 10:47:00.115

8 1:44.039 10:48:44.154

9 1:44.788 10:50:28.942

10 1:43.988 10:52:12.930

11 1:43.815 10:53:56.745

12 1:44.632 10:55:41.377

13 1:47.144 10:57:28.521

 Po. 5 - # 152 ROAGNA N. + 1:00.204
Diff. Primo

1 1:49.188 10:36:32.035

2 1:46.174 10:38:18.209

3 1:45.983 10:40:04.192

4 1:45.525 10:41:49.717

5 1:45.228 10:43:34.945

6 1:45.226 10:45:20.171

7 1:46.601 10:47:06.772

8 1:48.177 10:48:54.949

9 1:47.712 10:50:42.661

10 1:47.773 10:52:30.434

11 1:48.924 10:54:19.358

12 1:49.676 10:56:09.034

13 1:55.974 10:58:05.008

 Po. 6 - # 172 CAZZULO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.222 10:36:35.188

2 1:51.143 10:38:26.331

3 1:51.426 10:40:17.757

4 1:51.186 10:42:08.943

5 1:51.106 10:44:00.049

6 1:51.962 10:45:52.011

7 1:53.266 10:47:45.277

8 1:52.167 10:49:37.444

9 1:52.873 10:51:30.317

10 1:52.060 10:53:22.377

11 1:50.860 10:55:13.237

12 1:52.314 10:57:05.551

 Po. 7 - # 153 BARBAGLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.787 10:36:40.885

2 1:55.363 10:38:36.248

3 1:50.456 10:40:26.704

4 1:50.861 10:42:17.565

5 1:50.831 10:44:08.396

6 1:53.120 10:46:01.516

7 1:50.692 10:47:52.208

8 1:51.575 10:49:43.783

9 1:50.452 10:51:34.235

10 1:50.662 10:53:24.897

11 1:50.161 10:55:15.058

12 1:51.482 10:57:06.540

 Po. 8 - # 99 MONTI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.444 10:36:40.402

2 1:55.322 10:38:35.724

3 1:57.468 10:40:33.192

4 1:58.419 10:42:31.611

5 1:58.835 10:44:30.446

6 2:00.609 10:46:31.055

7 2:02.317 10:48:33.372

8 2:05.410 10:50:38.782

9 2:01.953 10:52:40.735

10 2:02.858 10:54:43.593

11 2:02.576 10:56:46.169

12 2:03.824 10:58:49.993

 Po. 9 - # 11 TARICCO L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:51.860 10:36:34.568

2 1:47.734 10:38:22.302

3 1:48.011 10:40:10.313

4 1:47.213 10:41:57.526

5 1:47.000 10:43:44.526

6 1:46.322 10:45:30.848

7 1:48.062 10:47:18.910

8 1:47.438 10:49:06.348

9 1:48.690 10:50:55.038

10 1:47.285 10:52:42.323

11 1:49.043 10:54:31.366

Fastest lap: 1:40.975 
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